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مرگ آتش نشان در انفجار خانه

 
وقوع انفجار در یک خانه در ویرجینیای امریکا جان یک آتش نشان را گرفت.
به گزارش شینهوا، آتش نشانان عصر روزجمعه به وقت محلی گزارش هایی 
مبنی بر نشت گاز در یک خانه دریافت کرده بودند اما وقتی به محل 
رسیدند بعد از ۳۰ دقیقه انفجار رخ داد. یک آتش نشان در این حادثه جان 
باخت همچنین چند نفر دیگر زخمی و در بیمارستان بستری شدند. ۹ نفر 

از مجروحان آتش نشان و دو نفر نیز از ساکنان خانه بودند.
 

کشف 2 جسد در خوابگاه دانشگاه کلرادو
 پلیس امریکا تحقیقات خود را درباره دو جسد پیداشده در خوابگاه دانشگاه 

کلرادو با محوریت »قتل« آغاز کرد.
 به گزارش سی ان ان، پس از پیدا شدن دو جسد در خوابگاه دانشگاه 
کلرادو، پلیس شهر کلرادو اسپرینگز اعلام کرد که تحقیقاتش دراین باره را 

با پیش فرض قتل آغاز کرده است.
 پلیس کلرادو اسپرینگز حوالی ساعت ۶ بامداد شنبه به تماسی درباره وقوع 
تیراندازی در خوابگاه »آلپاین ولیج« دانشگاه کلرادو پاسخ دادند و پس از 
اعزام نیرو، مشخص شد که به هر کدام از مقتولان، یک گلوله شلیک شده 

است. هویت مقتولان اعلام نشده است.
 تیراندازی در دانشگاه کلرادو که سالانه بیش از ۱۱ هزار ورودی جدید دارد، به 

قرنطینه شدن این دانشگاه منجر شد.

 واژگونی مرگبار قایق مهاجران

 
قایق مهاجران که بیشتر آنها از افغانستان  بوده اند در سواحل کارائیب 

پاناما واژگون شد.
به گزارش بی بی سی، وزارت امنیت عامه پاناما در بیانیه ای اعلام کرد 
که این حادثه روز چهارشنبه رخ داده است واجساد دو زن و دو مرد که 
یکی از آنها خردسال بودند کشف شد. این وزارت گفته است بیشتر این 
مهاجران از افغانستان بوده اند.»خوان پینو«، وزیر امنیت عامه پاناما به 
خبرگزاری آسوشیتدپرس گفته است که یک باند سازمان یافته از قبایل 
بومی کلمبیایی مسئول قاچاق مهاجران در این منطقه است و به گفته 
او مهاجران از راه دور می آیند و در این مسیر پرخطر در دریا و جنگل، جان 

خود را از دست می دهند.

پلیس فرانسه یک مرد مسلح را کشت
دادستان کل فرانسه اعلام کرد که نیرو های پلیس در پاریس عصر جمعه 

فرد مسلحی که آنان را تهدید به قتل کرده بود، از پا درآوردند.
 به گزارش خبرگزاری فرانسه، در این گزارش به نقل از دادستان کل آمده 
است که مقتول با خود قمه حمل می  کرد و در نتیجه، پلیس پس از استفاده 

از شوکر الکتریکی مجبور به شلیک به سمت او شد.
 وی توضیح داد که مقتول متولد سال ۱۹۸۴ در سودان بوده و پیش از این 

حادثه، سابقه کیفری نداشته است.

حوادث جهان

 زن راننده قربانی سرقت طلاها و خودرواش شد 
گروه حوادث/   همزمان با دستگیری سه مرد در رابطه با قتل 
زن راننده خودرو اینترنتی، متهمان در حالی جنایت را به گردن 
دیگری انداخته اند که جسد سوخته ای در همان حوالی محل 

جنایت کشف شده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل بهمن دختر جوانی به 
پلیس رفت و از ناپدید شدن مادرش خبر داد. دختر جوان زمانی که 
مقابل مأمور اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت، گفت: مادرم راننده 
ج  خودرو اینترنتی است و روز گذشته مثل همیشه برای کار از خانه خار
شد. بعد از آن هر چه با تلفن همراهش تماس گرفتم، خاموش بود و 
خ داده  شب گذشته هم به خانه نیامد. مطمئنم برای مادرم حادثه ای ر

است در غیر این صورت تا به حال خبری از خودش به ما داده بود.
به دنبال این شکایت، تحقیقات به دستور بازپرس عظیم سهرابی 
آغاز شد. کارآگاهان به سراغ مسافرانی که زن میانسال آنها را سوار 
کرده بود رفتند و در بررسی ها دریافتند آخرین مسافر، خودرو را از 

جاده ورامین به مقصد تهران کرایه کرده بود.
پس از تحقیقات صورت گرفته، مسافر جوان به نام نوید بازداشت 
شد. او ابتدا مدعی بود که راننده او را به مقصد رسانده و بعد از آن 
خبری از او ندارد. اما در مواجهه با مدارک پلیسی، لب به اعتراف 
گشود: آن روز به غیر از من، دو نفر از دوستانم نیز مسافران خودرو 

اینترنتی بودند.
 در مسیر چشم شان به النگوها و انگشتر های راننده افتاد. در همان 
خودرو و در مسیر ورامین به تهران، تصمیم گرفتند که راننده را به 

قتل برسانند و طلاها و خودرواش را سرقت کنند.
او ادامه داد: طوری که راننده متوجه نشود به آنها اشاره کردم که 
این کار را نکنند، اما آنها توجهی به هشدارهای من نداشتند. یکی 
از دوستانم از پشت روسری راننده را گرفت و او را خفه کرد. بعد هم 
طلاهایش را سرقت کردیم و جسد او را کنار رودخانه ای در همان 

حوالی رها کردند.
به دنبال اظهارات مرد جوان، دو دوست او نیز بازداشت شدند اما 
ح کردند: نوید دروغ می گوید و در زمان  آنها ادعای متفاوتی را مطر

جنایت ما اصلاً نبودیم. او به تنهایی خودرو را کرایه کرده بود و قتل 
را خودش مرتکب شده است.

در حالی که دو مرد جوان چنین اظهاراتی داشتند، تیم جنایی در 
بازرسی از خانه نوید، انگشتر طلای مقتول را کشف کردند. با افشای 
راز قتل زن میانسال، کارآگاهان جنایی به سراغ اجساد کشف شده 

ناشناس رفتند که در جاده ورامین کشف شده بود.
در این میان، آنها با جسد سوخته ای مواجه شدند که چند روز قبل 
توسط رهگذران کشف شده بود. با توجه به اینکه جسد سوخته 
متعلق به زنی میانسال بود، برای روشن شدن این موضوع که 
جسد متعلق به زن راننده است یا خیر به دستور بازپرس جنایی به 
پزشکی قانونی منتقل شد تا پس از انجام آزمایش های دی ان ای این 

موضوع بررسی شود.
همچنین سه متهم دستگیر شده به دستور بازپرس شعبه نهم 
دادسرای امور جنایی تهران به اداره آگاهی منتقل شده و تحقیقات 
برای شناسایی قاتل اصلی در حالی ادامه دارد که خودرو مقتول نیز 

تا کنون پیدا نشده است.

ادعای متهم به قتل در میهمانی شوم:

گروه حوادث/  مرد جوان پس از آنکه با شلیک گلوله 
برادرش را به قتل رساند، با همان اسلحه به زندگی اش 

پایان داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر جمعه 27 بهمن 
مسافرانی که در خیابان فرصت تهران در ایستگاه به انتظار 
رسیدن اتوبوس بودند، با صحنه تلخی مواجه شدند. آنها 
دو مرد را دیدند که در حال صحبت بودند و پس از دقایقی 

صدای درگیری و فریاد آنها به گوش رسید.
در این میان ناگهان، یکی از آنها اسلحه ای را از جیبش 
بیرون آورد و به سمت مرد جوانی که روبه رویش ایستاده 
بود و باهم درگیر بودند، شلیک کرد. بعد از آن اسلحه 
را به سمت خودش گرفت و یک گلوله نیز به خودش 

شلیک کرد.
شاهدان با دیدن این صحنه بلافاصله با پلیس و اورژانس 
تماس گرفتند. با حضور تیم جنایی در محل آنها با جسد 
مرد جوان و بدن نیمه جان مرد تیرانداز مواجه شدند. 
مرد تیرانداز به بیمارستان منتقل شده اما لحظاتی بعد 

تسلیم مرگ شد.
گزارش این دو جنایت به بازپرس امیرحسین علیمردان 
اعلام شد و در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد قاتل 
و مقتول برادر هستند. اما دو برادر بر سر موضوعی که 
مشخص نیست باهم درگیر شده اند و مرد ۴۴ ساله با 
اسلحه ابتدا برادرش را که دو سال از خودش کوچکتر بوده 
به قتل رسانده و بعد از آن به زندگی اش پایان داده است.
به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی 
پایتخت، اجساد به پزشکی قانونی منتقل شده و تحقیقات 

برای مشخص شدن علت درگیری مرگبار ادامه دارد.

خودکشی در ایستگاه 
اتوبوس پس از قتل برادر

گروه حوادث/  راننده خودروی پژو که با حمله به پاکبان 
شهرداری تهران،  او را از روی پل به پایین پرتاب کرده و 

کشته بود از سوی پلیس دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 2 بامداد 
جمعه بیستم بهمن، قتل مرد جوانی در اتوبان نیایش 
به بازپرس محسن اختیاری اعلام شد. با اعلام این خبر 

تیم جنایی راهی محل شد.
در تحقیقات اولیه یکی از شاهدان گفت: با پیمانکار 
شهرداری کار می کنیم و شب حادثه مشغول شستن و 
نظافت دیواره های روگذر اتوبان نیایش بودیم. ناگهان 
یک خودروی پژو پرشیای مشکی مقابل مان توقف کرد. 
راننده  با عصبانیت از خودرو پیاده شد و به سمت مان 
حمله کرد. بدون هیچ مقدمه ای با همکارم گلاویز شد 
و بعد او را از بالای پل به پایین انداخت. می خواستم او 

را بگیرم که فرار کرد.
در ادامه تحقیقات هویت قاتل شناسایی و دستگیر شد. 
راننده خودروی پرشیا در تحقیقات گفت: در حال عبور 
از روی پل نیایش بودم که مقتول و دوستانش را دیدم. 
فکر کردم آنها می خواهند پرچم های کنار اتوبان را 
سرقت کنند. با این تصور ابتدا به پلیس زنگ زدم و 
بعد هم به سمت آنها رفتم و درگیر شدم. قصدم قتل 
نبود و تصور نمی کردم آنها کارگر شهرداری باشند و قصد 

نظافت داشته باشند.
بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت، 
دستور انتقال متهم به اداره آگاهی و ادامه تحقیقات 

را صادر کرد.

دستگیری عامل قتل 
پاکبان شهرداری 

گروه حوادث /  پسر جوانی که 
متهم است در میهمانی شوم، 
چ های مخدر، یک  با خوردن قار
دختر و پسر دانشجو را کشته در 
بازجویی ها مدعی شد فقط یک 

نفر را کشته است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت ۱۰ صبح 2۳ بهمن امسال 
گزارش قتل دختر و پسری دانشجو 
در خانه ای حوالی جنت آباد به 
امیرحسین علیمردان  بازپرس 
اعلام شد. با حضور تیم جنایی در 
محل آنها با جسد دختری جوان 
پشت در ورودی و جسد پسری دیگر 
مقابل اتاق خواب مواجه شدند. 

داخل یکی از اتاق ها نیز بدن 
ه  ید د ی  یگر د پسر  ن  نیمه جا
می شد و روی دیوار با خون حرف 
انگلیسی »اس« نوشته شده بود.
فهیمه دختر جوانی که در این 
میهمانی شرکت داشت اما هنگام 
درگیری با یکی از دوستانش فرار 
کرده بود به پلیس گفت: ما همه 
دانشجو بودیم، با دوستانم در 
اینترنت آشنا شدم، من ساکن 
تهران هستم و دوستانم شهرستانی 
بودند. می خواستیم یک بازی 
رایانه ای طراحی کنیم. دوستانم 

به تهران آمدند و مادرم خانه ای را 
برای چند روز موقتی اجاره کرد. 
شب حادثه من با دوستانم که 
دو پسر و دو دختر بودند در خانه 
بودیم که کامبیز - متهم - با خودش 
قارچ مخدر آورد و به ما داد، بعد از 
مصرف دچار توهم شدند و به جان 
هم افتادند، من و یکی از دخترها از 
خانه فرار کردیم و با پلیس تماس 

. فتیم گر
با گذشت ۴ روز از جنایت، کامبیز 
که در بیمارستان بستری بود، 
ترخیص و مدعی شد به خاطر 
دفاع از خودش مرتکب جنایت 

شده است.
ز  ا ا  ر چ ها  ر قا  : گفت مبیز  کا  
اینستاگرام خریداری کردم و با 
پیک موتوری به مبلغ یک میلیون و 
نیم برایم فرستادند. فتانه و فهیمه 
قارچ هایی با دوز پایین مصرف 
کردند. اما من و سحر و احمد قارچ 
قوی تری مصرف کردیم که بعد از 

مصرف حالمان بد شد. 
احمد ناگهان لباس هایش را پاره 
کرد و به سمت سحر رفت تا به او 
تعرض کند، اما سحر با چاقو به 
او حمله کرد و شاهین را به قتل 
رساند. بعد به طرف من آمد و 

چند ضربه به سر و گردن و دست 
من زد و گفت بیا خودکشی کنیم. 
من برای دفاع از خودم و برای 
اینکه جانم را نجات دهم یک 
دفعه شمشیری را که برای تولد 
فهمیه خریده بودم، برداشتم. 
واقعاً قصد کشتن او را نداشتم اما 
حالم طوری بود که اصلاً چیزی 

متوجه نمی شدم. 
به خودم که آمدم با جسد سحر و 

احمد مواجه شدم و تصمیم گرفتم 
خودم را بکشم، اما نتوانستم. بعد 
از آن با خون احمد می خواستم 
روی دیوار کلمه انگلیسی را که 
معنایش »متأسفم« است، بنویسم 

که از هوش رفتم. 
هرگز تصور نمی کردم که عاقبت 
مصرف آن قارچ ها، توهمی باشد 
که منجر به قتل شود و بسیار 

. نم پشیما

به گزارش ایران، تابستان سال 
90 وقوع درگیری مرگباری در 
یکی از شهرهای شمالی کشور به 
پلیس اعلام شد. وقتی مأموران 
راهی پارک محل حادثه شدند 
دریافتند پسر جوانی با ضربات 

چوب به قتل رسیده است.
جسد به دستور بازپرس جنایی 
به پزشکی قانونی منتقل شد و 
هویت مقتول به نام آرش خیلی 
زود به دست آمد. در تحقیقات 
ن  ا هد شا ز  ا یکی   ، نی ا مید
گفت: زن و مردی جوان در 
پارک مشغول صحبت با مقتول 
دقیقه ای  چند  اما  بودند. 
نگذشته بود که مقتول با مرد 
جوان درگیر شد او هم دستش 
را به سمت چوبی که روی زمین 
افتاده بود، برد و چند ضربه با 
چوب به سر مقتول زد. وقتی او 
روی زمین افتاد زن و مرد جوان 

پا به فرار گذاشتند.

هویت متهمان
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان 

وارد عمل شدند تا عامل این 
جنایت و همدستش را شناسایی 
کنند. با بررسی تلفن همراه 
مقتول مشخص شد وی آخرین 
بار با دختری به نام پریسا قرار 
ملاقات داشته است، بنابراین 
پریسا شناسایی و دستگیر شد.
منکر  ا  بتد ا ن  ا جو ختر  د
اطلاع از قتل شد اما زمانی 
که با مدارک پلیسی مواجه 
شد، لب به اعتراف گشود و 
گفت: من فروشنده یک مغازه 
هستم، مقتول مدتی قبل به 
من پیشنهاد ازدواج داده بود 
تا اینکه در همین گیر و دار با 
یک پزشک به نام کوروش آشنا 
شدم و قرارمان ازدواج بود. من 
به مقتول جواب منفی دادم 
اما او اصرار داشت که با هم 
این  ازدواج کنیم. در نهایت 
ماجرا را کوروش فهمید و به 
مقتول گفت که قصد ازدواج با 
مرا دارد و پایش را کنار بکشد. 
اما او توجهی نمی کرد تا اینکه 
روز حادثه با او در پارک قرار 

گذاشتیم تا در این رابطه با 
قصدمان  کنیم.  صحبت  او 
قتل نبود، اما نمی دانم چه 
شد که یک دفعه آنها با هم 
کوروش  و  شد  دعوای شان 
روی زمین افتاد و ناخواسته با 
چوب به سر او زد و بعد هم 

فرار کردیم.
با اطلاعاتی که پریسا در اختیار 
تیم جنایی قرار داد، پزشک 
جوان بازداشت شد و در همان 
مراحل اولیه به قتل اعتراف 
کرد و خواهان بخشش اولیای 
دم شد. پریسا و کوروش پس از 
تکمیل تحقیقات در دادگاه پای 
میز محاکمه رفته و با توجه 
به اعترافات متهمان، بازسازی 
صحنه جرم، شهادت شهود و 
مدارک موجود در پرونده به 
درخواست اولیای دم، کوروش 
 به قصاص و دختر جوان به

 5 سال حبس محکوم شدند.

ازدواج در زندان
 با گذشت 5 سال از حبس، 

پریسا آزاد شد. اما این پایان راه 
نبود، دختر جوان پس از آزادی 
درخواست ازدواج با کوروش را 
که همچنان در زندان بود به 

قوه قضائیه ارسال کرد. 
فقت  ا مو با  تیب  تر ین  بد
مسئولان دختر جوان به عقد 
مردی درآمد که حکم قصاص 
او صادر شده و دو بار هم تا پای 

چوبه دار رفته بود.
 اما هر بار با تلاش صلح یاران 
و واحد صلح و سازش دادسرای 
محل حادثه، موفق شده بود از 
اولیای دم مهلت بگیرد. با پایان 
زمان مهلت، قرار بود کوروش 
برای سومین بار پای چوبه دار 
برود و حکم او اجرا شود. اما 
پریسا که بارها به سراغ اولیای 
دم رفته و درخواست بخشش 
کرده بود، برای آخرین بار نزد 
آنها رفت.زن جوان که باردار 
بود از اولیای دم خواست به 
خاطر فرزندی که در راه دارد 

کوروش را ببخشند.
 درنهایت اولیای دم برای رضای 

 سرهنگ احمد نگهبان، فرمانده 
انتظامی مشهد، در تشریح این 
گزارش  پی  در  گفت:  ونده  پر
کلاهبرداری های سریالی از شهروندان 
در سطح شهر مشهد با ترفند رسید 
جعلی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران اداره مبارزه با 
جعل و کلاهبرداری آگاهی مشهد قرار 
گرفت. در بررسی یکی از پرونده ها 
مشخص شد مالباخته که جوانی 
25 ساله است برای تهیه پول رهن 
منزل مجبور شده ۶۰ گرم طلای 
همسرش را در سایت خرید و فروش 
کالا آگهی کند و فرد کلاهبردار پس 
از تماس با مالباخته در روز تعطیل 
وی را به مکانی خلوت کشانده و 
با گرفتن طلاها و ادعای پرداخت 
اینترنتی، رسید جعلی به فروشنده 
نشان داده و تمام اندوخته آنها را به 

سرقت برده است.
نگهبان تصریح کرد: در بررسی 
مشخص  خته ها  لبا ما ت  ا ر ظها ا
شد که این افراد فروشنده طلا در 
سایت های واسطه گر خرید و فروش 
طلا بودند و مبالغی بین 7۰ تا ۱۰۰ 

میلیون تومان از آنها با رسیدساز 
جعلی در 2 ماه گذشته کلاهبرداری 
شده است. کارآگاهان اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
مشهد با تجمیع اطلاعات به دست 
ثبت شده  از شکایت های  آمده 
مالباخته ها، متهم ۳۳ ساله را که 
فردی سابقه دار است شناسایی و 
پس از چند روز تعقیب و مراقبت او را 
در محدوده خیابان امام خمینی)ره( 
مشهد ردزنی کردند. متهم به محض 
اینکه متوجه حضور کارآگاهان پلیس 
آگاهی شد قصد فرار داشت که با 
سرعت عمل افسران پلیس و شلیک 

2 تیر هوایی زمینگیر شد.
وی خاطرنشان کرد: متهم پس از 
انتقال به مقر انتظامی در مواجهه 
حضوری با مالباخته ها تاکنون به 
22 فقره کلاهبرداری به مبلغ 2۰ 
میلیارد ریال از فروشنده های طلا 
در سایت های اینترنتی فروش کالا 
با رسیدهای جعلی در سطح شهر 
مشهد اعتراف کرده است. متهم 
پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

گروه حوادث/ مرد شیاد که با رسید جعلی طلای فروشندگان را سرقت 
می کرد در حالی دستگیر شد که از 22 نفر 2 میلیارد تومان کلاهبرداری 

کرده است.

سرقت
  طلا

با ارائه رسیدجعلی

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ دختر جوان که به اتهام معاونت 

در قتل خواستگار سابقش 5 سال به زندان افتاده بود وقتی آزاد 

شد با قاتل در زندان ازدواج کرد و توانست به خاطر فرزندی 

که در راه دارد، رضایت اولیای دم را جلب و شوهرش را آزاد کند.

خدا و به خاطر این مادر باردار از 
قصاص قاتل فرزندشان گذشت 
کردند.با گذشت آنها و از آنجایی که 

کوروش حدود 12 سال در زندان بوده 
است، وی بزودی با حکم قضات از 

زندان آزاد خواهد شد.

برای دفاع از خودم یک دختر را کشتمبرای دفاع از خودم یک دختر را کشتم

 اولیای دم قاتل را به خاطر فرزندش  اولیای دم قاتل را به خاطر فرزندش 
بخشیدندبخشیدند


